

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนบางเตย ซอย 2/1 หมู่ที่ 1 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

ก่อสร้างถนนบางเตย ซอย 2/1 ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ระยะทางยาว 223.00 เมตร

หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,338.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร

ระยะทางยาว 28.00 เมตรหนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือนมกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,031,751.05	1.36240	1,405,657.63	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,405,657.63	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,405,657.00	
	ขอปรับลดเป็นเงินงบประมาณ			<u>1,405,000.00</u>	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่แสนห้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....

(นางสาววิชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับกลาง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....

(นางปัทมิตยา กองวิสัยสุข)

หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....

(นายพรชัย กิตติคุณ)

วิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนบางเตย ซอย 2/1 หมู่ที่ 1 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

ก่อสร้างถนนบางเตย ซอย 2/1 ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ระยะทางยาว 223.00 เมตร หนา 0.20 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,338.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ระยะทางยาว 28.00 เมตร  
 หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม  
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

คำนวณราคากลาง นางปัทมียา กองวิสัยสุข ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายประสานงานภาครัฐภูมิภาค

ประมาณราคาวันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน /หน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
							ราคาก่อสร้าง/หน่วย	ราคาค่าก่อสร้าง	
1	หินคลุกรองพื้นทาง(คิแมน)	216.00	ลบ.ม.	612.77	132,358.32	1.3624	834.84	180,324.98	
2	2.1 ผิวจราจร ค.ส.ล.	1,338.00	ตร.ม.	561.68	751,527.84	1.3624	765.23	1,023,881.53	
	2.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง	138.00	เมตร	76.49	10,555.62	1.3624	104.21	14,380.98	
	2.3 รอยต่อเฝือขยายตามยาว	223.00	เมตร	64.04	14,280.92	1.3624	87.25	19,456.33	
3	ถนน ค.ส.ล. ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 ม. หนา 0.20 ม.								
	3.1 ผิวจราจร ค.ส.ล.	84.00	ตร.ม.	516.68	43,401.12	1.3624	703.92	59,129.69	
	3.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง	9.00	เมตร	76.49	688.41	1.3624	104.21	937.89	
4	หินคลุกไหล่ทาง	153.00	ลบ.ม.	515.94	78,938.82	1.3624	702.92	107,546.25	
รวมค่างานต้นแบบทั้งสิ้น					1,031,751.05				
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								1,405,657.63	

นางปัทมียา กองวิสัยสุข  
 หัวหน้าฝ่ายประสานงานภาครัฐภูมิภาค

20/